
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

»e! 094-3633485; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR /

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
/•? * . '. . ._ 4~ i .

z dnia

w sprawie powołania komisji konkursowej oceniającej nadesłane prace konkursowe w
ramach konkursu fotograficznego „BIORÓŻNORODNOŚĆ - POLSKO-NIEMIECKI
PRZYRODNICZY KONKURS FOTOGRAFICZNY".

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 póz. 1591, z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 113 póz. 984, Nr
153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 póz. 1568, z 2004 r. Nr 102
póz. 1055, Nr 116 póz. 1203, z 2005 r. Nr 172 póz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17
póz. 128, z 2007 r. Nr 173 póz. 1218, z 2008 r. Nr 180 póz. 1111, Nr 223 póz. 1458, z 2009 r.
Nr 52 póz. 420 z 2009 r. Nr 157 póz. 1241 z 2010 r. Nr 28 póz. 142 i póz. 146, Nr 40 póz. 230,
Nr 106 póz. 675 z 2011 r. Nr 21 póz. 113; Nr 117 póz. 679 i Nr 134 póz. 777)
i §5 Regulaminu konkursu fotograficznego „Bioróżnorodność polsko-niemiecki
przyrodniczy konkurs fotograficzny" ogłoszonego na stronie internetowej Urzędu Miejskiego
w Drawsku Pomorskim w dniu 10.07.2011 r., zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się komisję konkursową oceniającą nadesłane prace konkursowe w ramach
konkursu fotograficznego „BIORÓŻNORODNOŚĆ POLSKO-NIEMIECKI
PRZYRODNICZY KONKURS FOTOGRAFICZNY", zwaną dalej „Komisją",
w następującym składzie:
1) Kamila Marczewska - Kierownik Referatu Pozyskiwania Funduszy- Przewodniczący

Komisji,
2) Joanna Łatkowska - Podinspektor w Referacie Pozyskiwania Funduszy- Członek

Komisji,
3) Adam Cygan - Kierownik Referatu Promocji - Członek Komisji,
4) Paweł Górzyński - Inspektor w Referacie Promocji - Członek Komisji,
5) Hanna Kołodziej czyk-Zubik Pełnomocnik ds. Kontroli Zarządczej - Członek

Komisji.

§2. Komisja w terminie do 3 listopada 2011 r. przedstawi Burmistrzowi Drawska
Pomorskiego swoją opinię na temat wyników przeglądu nadesłanych prac.

§3. Rozstrzygnięcie i podsumowanie konkursu nastąpi w terminie do 15 listopada 2011 roku.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


